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Meisjes min. 1 en min. 2 - 6 en 7 jaar

Meisjes, Minioren 1 en 2
25m ru 25m ss 25m vr

1.  Mia Artemenko 16 Barracuda 1:21.023 26.07 32.29 22.66
2.  Marlize Brenkman 17 Barracuda 1:21.973 26.58 28.82 26.57

DIS  Jinyu Ge 16 Barracuda 3 * * 36.54

Meisjes min. 3 en min. 4 - 8 en 9 jaar

Meisjes, Minioren 3 en 4
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Lenthe Stibbe 15 Barracuda 3:17.494 49.32 50.21 51.58 46.38
2.  Ilse Hensen 14 Barracuda 3:38.114 51.65 54.34 1:00.26 51.86
3.  Noa van Linden 15 Barracuda 4:40.004 1:16.32 1:06.44 1:11.32 1:05.92
4.  Nohea Chirino 15 Barracuda 3:54.533 1:16.21 1:21.70 1:16.62

DIS  Gina Fang 14 Barracuda 3 1:11.52 * 1:14.21
DIS  Kirsten Legerstee 15 Barracuda 3 1:28.38 * 1:31.05

Meisjes min. 5  - 10 jaar

Meisjes, Minioren 5
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Noa Jade Boekhoudt 13 Barracuda 2:55.874 46.26 43.09 49.73 36.79
2.  Aditi Pikaar 13 Barracuda 3:34.194 1:02.24 55.71 51.74 44.50
3.  Sanne Castricum 13 Barracuda 3:38.264 1:03.12 54.42 54.76 45.96
4.  Hailey Liu 13 Barracuda 5:00.713 1:42.83 1:35.75 1:42.13

Meisjes jun. 1 en jun. 2 - 11 en 12  jaar

Meisjes, Junioren 1 en 2
50m ru 50m ss 50m vr 50 vl

1.  Jolene van Dam 12 Barracuda 2:40.134 40.25 47.96 34.11 37.81
2.  Mare Engelse 11 Barracuda 2:44.144 41.59 45.16 36.04 41.35
3.  Eva Hensen 11 Barracuda 2:50.154 40.19 48.21 37.53 44.22
4.  Sofiia Budylevskya 11 Barracuda 2:56.554 45.14 50.24 36.02 45.15
5.  Lizzy van Linden 11 Barracuda 3:15.974 51.20 48.93 44.34 51.50

DIS  Zoë Legerstee 12 Barracuda 4 * 48.34 38.47 47.28

Meisjes jun. 3 en jun. 4 - 13 en 14 jaar

Meisjes, Junioren 3 en 4
50m ru 50m ss 50m vr 50 vl

1.  Demi Bos 10 Barracuda 2:23.734 36.30 40.25 31.09 36.09
2.  Rosalie Moller 09 Barracuda 2:26.444 39.08 40.57 31.88 34.91
3.  Lynn Walter 10 Barracuda 2:45.354 42.84 47.31 33.36 41.84
4.  Angeliek van Es 09 Barracuda 2:50.214 42.44 46.02 37.53 44.22
5.  Josefien Horneman 10 Barracuda 3:00.184 46.79 51.52 38.81 43.06
6.  Aminata Turay 09 Barracuda 3:05.674 43.95 58.41 36.02 47.29
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Dames jeugd 1 en jeugd 2 - 15 en 16 jaar

Meisjes, Jeugd 1 en 2
50m ru 50m ss 50m vr 50 vl

1.  Mila Oomens 07 Barracuda 2:05.434 31.51 34.09 28.63 31.20
2.  Anne de Bruijn 08 Barracuda 2:33.994 39.28 41.71 35.28 37.72
3.  Kyana van Dam 07 Barracuda 2:36.914 39.37 43.05 34.12 40.37
4.  Ninthe Peltenburg 08 Barracuda 2:57.624 44.69 48.02 36.99 47.92

Dames over-all - 17 jaar en ouder

Dames, Senioren
50m ru 50m ss 50m vr 50 vl

1.  Denise Boereboom 92 Barracuda 2:05.494 31.85 35.62 28.12 29.90
2.  Anouchka Bos 05 Barracuda 2:13.424 34.95 36.06 29.06 33.35
3.  Marijke Kommers 93 Barracuda 2:25.424 37.15 39.43 31.81 37.03
4.  Tamara van den Brink98 Barracuda 2:26.154 37.25 40.07 31.67 37.16
5.  Esmée Rolloos 98 Barracuda 2:30.354 37.47 43.15 32.41 37.32
6.  J. van den Beukel 91 Barracuda 2:50.994 42.39 50.63 35.28 42.69

Dames, alg. leeftijdsgroep
50m ru 50m ss 50m vr 50 vl

1.  Mila Oomens 07 Barracuda 2:05.434 31.51 34.09 28.63 31.20
2.  Denise Boereboom 92 Barracuda 2:05.494 31.85 35.62 28.12 29.90
3.  Anouchka Bos 05 Barracuda 2:13.424 34.95 36.06 29.06 33.35
4.  Demi Bos 10 Barracuda 2:23.734 36.30 40.25 31.09 36.09
5.  Marijke Kommers 93 Barracuda 2:25.424 37.15 39.43 31.81 37.03
6.  Tamara van den Brink98 Barracuda 2:26.154 37.25 40.07 31.67 37.16
7.  Rosalie Moller 09 Barracuda 2:26.444 39.08 40.57 31.88 34.91
8.  Esmée Rolloos 98 Barracuda 2:30.354 37.47 43.15 32.41 37.32
9.  Anne de Bruijn 08 Barracuda 2:33.994 39.28 41.71 35.28 37.72

10.  Kyana van Dam 07 Barracuda 2:36.914 39.37 43.05 34.12 40.37
11.  Jolene van Dam 12 Barracuda 2:40.134 40.25 47.96 34.11 37.81
12.  Mare Engelse 11 Barracuda 2:44.144 41.59 45.16 36.04 41.35
13.  Lynn Walter 10 Barracuda 2:45.354 42.84 47.31 33.36 41.84
14.  Eva Hensen 11 Barracuda 2:50.154 40.19 48.21 37.53 44.22
15.  Angeliek van Es 09 Barracuda 2:50.214 42.44 46.02 37.53 44.22
16.  J. van den Beukel 91 Barracuda 2:50.994 42.39 50.63 35.28 42.69
17.  Sofiia Budylevskya 11 Barracuda 2:56.554 45.14 50.24 36.02 45.15
18.  Ninthe Peltenburg 08 Barracuda 2:57.624 44.69 48.02 36.99 47.92
19.  Josefien Horneman 10 Barracuda 3:00.184 46.79 51.52 38.81 43.06
20.  Aminata Turay 09 Barracuda 3:05.674 43.95 58.41 36.02 47.29
21.  Lizzy van Linden 11 Barracuda 3:15.974 51.20 48.93 44.34 51.50
DIS  Zoë Legerstee 12 Barracuda 4 * 48.34 38.47 47.28

Jongens min. 1 en min. 2 - 6 en 7 jaar

Jongens, Minioren 1 en 2
25m ru 25m ss 25m vr

DIS  Joachim Poot 17 Barracuda 3 * * 44.06
DIS  Kishna Gomti 17 Barracuda 3 * 37.25 35.47
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Jongens min. 3 en min. 4 - 8 en 9 jaar

Jongens, Minioren 3 en 4
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Lucas de Jonge 14 Barracuda 2:48.104 42.62 40.15 49.38 35.95
2.  Vince Oomens 14 Barracuda 3:01.994 47.02 45.58 48.73 40.66
3.  Quinn Walter 14 Barracuda 3:34.404 58.58 55.90 54.06 45.86
4.  Ilan Sinai Zitman 15 Barracuda 3:42.314 59.06 57.55 59.38 46.32
5.  Brett Berkhof 14 Barracuda 3:56.044 1:07.78 55.50 1:03.81 48.95
6.  Florian Brenkman 14 Barracuda 3:58.134 1:05.10 1:03.51 55.47 54.05
7.  Arsalan Heidarloo 14 Barracuda 4:06.834 1:09.63 54.51 1:09.73 52.96
8.  Matthew Wang 14 Barracuda 3:09.213 1:02.15 1:05.50 1:01.56

DIS  Jayden Liu 15 Barracuda 4 * 46.25 56.71 41.65
DIS  Quinten Poot 14 Barracuda 4 * * 1:08.17 58.56
DIS  Zicong Ge 15 Barracuda 3 * 1:13.91 1:18.04

Jongens min. 5 en min. 6 - 10 en 11 jaar

Jongens, Minioren 5 en 6
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Leo Wang 12 Barracuda 3:01.814 47.81 45.51 50.50 37.99
2.  Jesse Walter 12 Barracuda 3:04.284 49.31 47.01 51.51 36.45
3.  David Noordwijk 12 Barracuda 3:25.694 55.65 49.85 53.11 47.08
4.  Noah Endenburg 13 Barracuda 3:47.004 59.92 57.67 58.63 50.78
5.  Senne vd Wijngaart 12 Barracuda 2:49.193 56.34 1:00.22 52.63

DIS  Mikhail Kirillov 13 Barracuda 4 * 58.61 58.58 52.28
DIS  Adji de Klepper 12 Barracuda 4 * * 59.11 46.81

Jongens jun. 1 en jun. 2 - 12 en 13 jaar

Jongens, Junioren 1 en 2
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Myron Artemenko 10 Barracuda 2:00.654 28.41 30.53 34.97 26.74
2.  Eli Shields 10 Barracuda 2:07.394 30.14 31.28 37.64 28.33
3.  Joep Lindhout 11 Barracuda 2:18.874 33.20 35.57 38.84 31.26
4.  Jaysley Brouwn 11 Barracuda 2:32.164 37.42 38.19 43.09 33.46
5.  C. van Gruisen-Abante10 Barracuda 2:38.444 37.93 40.88 45.39 34.24

DIS  Tim Barendrecht 11 Barracuda 4 47.13 42.85 * 36.40

Jongens jun. 3 en jun. 4 - 14 en 15 jaar

Jongens, Junioren 3 en 4
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Daan Borst 08 Barracuda 2:05.584 29.45 32.88 37.10 26.15
2.  Mitchell van Dijk 08 Barracuda 2:11.214 30.37 34.03 37.76 29.05
3.  Thijs Bijman 09 Barracuda 2:16.064 32.80 36.04 37.38 29.84

Dylan Dortland 09 Barracuda 2:16.064 31.31 34.06 40.59 30.10
5.  Lars Barendrecht 08 Barracuda 2:18.044 35.02 34.65 38.15 30.22

DIS  Yaroslav Budylevskyi 09 Barracuda 4 31.00 35.90 * 29.23
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Jongens jeugd 1 en jeugd 2 - 16 en 17 jaar

Jongens, Jeugd 1 en 2
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Lars Stout 06 Barracuda 1:54.924 27.91 29.33 32.07 25.61
2.  Bas Bechtold 06 Barracuda 2:08.594 32.19 32.13 36.38 27.89
3.  Tristan Peltenburg 07 Barracuda 2:09.914 32.41 33.77 35.59 28.14
4.  Hassan Turay 07 Barracuda 2:14.184 35.14 34.81 34.97 29.26

Heren over-all - 18 jaar en ouder

Heren, Senioren 1 en ouder
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Thijs Visser 05 Barracuda 1:53.524 28.38 29.33 30.17 25.64
2.  Sidique Turay 05 Barracuda 1:55.664 27.26 30.21 31.78 26.41
3.  Mark Hensen 79 Barracuda 1:58.774 28.84 30.51 33.28 26.14
4.  Dennis Dortland 78 Barracuda 2:06.564 30.52 33.13 35.40 27.51
5.  Robin van Beusekom 92 Barracuda 2:07.094 30.96 33.95 34.29 27.89
6.  Reinier Velthuijs 05 Barracuda 2:08.844 31.49 32.63 36.64 28.08
7.  Mark Slagmolen 93 Barracuda 2:15.914 32.95 34.94 38.46 29.56
8.  Ids de Klerk 98 Barracuda 2:17.554 30.96 36.79 40.22 29.58
9.  Edward Walter 74 Barracuda 2:19.954 35.11 37.75 38.33 28.76

10.  Thomas Hesper 00 Barracuda 1:31.163 30.22 32.72 28.22
11.  Duncan van Dam 79 Barracuda 1:52.583 37.42 43.39 31.77
12.  Pascal van Haren 87 Barracuda 55.68 2 29.74 25.94


